_______2023г. №____

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

Г.ВИХОРЕВКА, УЛ.ГОРЬКОГО З/У 21

В целях установления местоположения границ изменяемого земельного
участка на территории г.Вихоревка, ул.Горького, з/у 21, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации Вихоревского городского поселения от 22.05.2023г. №439 «О
назначении общественных обсуждений по проекту постановления администрации
Вихоревского городского поселения «Об утверждении проекта межевания
территории г.Вихоревка, ул.Горького, з/у 21», с учетом заключения о результатах
общественных обсуждений от ________., руководствуясь Уставом Вихоревского
муниципального образования, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основную часть проекта межевания г.Вихоревка, ул. Горького,
з/у 21, в составе:

1.1. Текстовая часть (Приложение № 1).
1.2. Чертеж межевания территории (Приложение № 2).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского
поселения.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                    Н.Ю. Дружинин

Приложение № 1

к постановлению администрации

Вихоревского городского поселения

от 2023 г. №

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ

проекта межевания территории г.Вихоревка, ул. Горького, з/у 21

1. Перечень и сведения о площади образуемых и изменяемых земельных участков, в том числе возможные способы их
образования.

Усло

вный

номе

р

земе

льно

го

учас

тка

Адрес (местоположение)
Категория

земель

Вид разрешенного

использования

(код вида)

Площадь

земельно

го

участка,

кв.м.

Способ образования

земельного участка

1

Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Братский, городское

поселение Вихоревское,

город Вихоревка, улица

Горького з/у 21

земли

населенных

пунктов

Коммунальное

обслуживание

(3.1)

7032

Перераспределение

земельного участка

38:02:010114:125 и

земельным участком,

государственная

собственность на который не

разграничена

Приложение № 2

к постановлению администрации

Вихоревского городского поселения

от 2023 г. №